
             UCHWAŁA NR  VI / 63 /2003
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

  Z DNIA  25 KWIETNIA 2003 r.

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie  obowiązków przez
mianowanych pracowników samorządowych

Na podstawie art. 27  ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1593 oraz z 2002 r. Nr  113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806) oraz § 5 ust. 1 i 2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r w sprawie powoływania komisji
dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników
samorządowych i postępowania przed tymi komisjami( Dz. U nr 57, poz. 336) uchwala się, co
następuje:

§ 1 1. Ustalić  liczbę członków komisji dyscyplinarnej I instancji do orzekania za  naruszenie
               obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych zatrudnionych w
               Urzędzie Miejskim w Bobolicach na 6 osób.

2. Powołać komisję dyscyplinarną I instancji w następującym składzie:
1) Pani Buchholtz Wiesława
2) Pani Grochulska Halina
3) Pani  Jaświg Lucyna
4) Pani Kuciapska   Grażyna
5) Pani Małyszek Halina
6) Pani Saładziaczek Teresa

§ 2 1. Ustalić  liczbę członków komisji dyscyplinarnej II instancji  do orzekania za  naruszenie
                obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych zatrudnionych w
                Urzędzie Miejskim w Bobolicach na 6 osób.

2. Powołać komisję dyscyplinarną II instancji w następującym składzie:
    1) Łuczak Lech
    2) Ziółek Iwona
    3) Zych Tadeusz
    4) Król Tadeusz.
    5) Łobocki  Franciszek
    6) Kowalczyk Piotr

§ 3 Komisja dyscyplinarna I i II instancji powołana zostaje na okres kadencji 2002 – 2006.

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 



Uzasadnienie przedłożenia projektu uchwały w sprawie powołania
Komisji Dyscyplinarnych

Projekt uchwały o powołaniu komisji dyscyplinarnych I i II instancji składany jest z inicjatywy

Burmistrza, który wypełnia tym samym dyspozycję zawartą w przepisie art. 5 rozporządzenia Rady

Ministrów z 1990 r w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie

obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych oraz art. 27 ustawy o

pracownikach samorządowych, który określa jakie osoby mogą być powołane w skład komisji, i

tak:

§ Do I instancji  powołani mogą być tylko pracownicy mianowani,

§ Do II instancji – tylko radni.

Potrzeba powołania komisji dyscyplinarnej wynika z konieczności   umożliwienia – w razie takiej

potrzeby -  zastosowania kar dyscyplinarnych wobec pracowników mianowanych.

Na dzień dzisiejszy w Urzędzie zatrudnionych jest  12  osób  posiadających mianowania.

W obecnym stanie prawnym pracownikom mianowanym można jedynie udzielić kary porządkowej

-  upomnienia.

 


